國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：吳婉萍
聯絡電話：03-5712121　分機：50143
電子郵件：wanping@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月2日
發文字號：陽明交大教發字第1140021976號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：素養導向 × 學習者導向課程轉化工作坊附件一

主旨：檢送本校辦理114年度教學實踐研究區域基地計畫「素養
導向 × 學習者導向：大學教師的課程轉化工作坊」活動
資訊，敬邀貴校教師報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭計畫期望透過區域基地模式，健全跨校教師發展支持

網路，提升教師教學研究能量和教學品質，建構跨校教師
專業知能。

二、活動資訊：
(一)活動主題：「素養導向 × 學習者導向：大學教師的課

程轉化工作坊」。
(二)活動時間：114年6月17、18日（星期二、三）每日

10:00-17:00。
(三)活動形式：活動形式以實體工作坊進行，不開放線上參

與。考量活動為期兩日，將補助新竹縣市以外地區參與
教師6月17日晚間的住宿補助。

(四)活動地點：和選旅 風起廳（新竹市大學路16號1F）
(五)講者：巫博瀚助理教授（東海大學教育研究所暨師資培

育中心）
(六)參加對象：全臺大專校院教師。
(七)報名方式：即日起至114年6月10日止，請於連結

https://forms.gle/cdBeoLMyBRs2XF9s7報名；如截止
日前額滿，將提前結束報名。

(八)招收人數：22名。
(九)研習證明：全程參與並完成簽到者，活動結束後核發電

子式研習證明。
三、檢附本次活動文宣。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

四、本案聯絡人：國立陽明交通大學教務處教學發展中心吳婉
萍助理，電話：03-5712121分機50143，E-mail：
wanping@nycu.edu.tw

正本：各公私立大專校院
副本：財團法人高等教育評鑑中心基金會(含附件)、教學發展中心

第2頁  (共2頁)